

Young Migrant Integration Leaders [EXEMPLAR]

IO1 – Vertaisohjaajien koulutusohjelma

Tuntisuunnitelma

Moduuli 1: Kotoutuminen ja minä

Osa 1: Kotoutumisen merkitys

<i>Sisällön kuvaus</i>	<i>Kesto (min)</i>	<i>Tarvittavat materiaalit</i>	<i>Arviointi</i>
<p>Työpajan aloitus: Kouluttaja esittelee projektin, työpajojen tavoitteet ja päivän ohjelman</p> <p>Harjoitus 1: Esittelykierros: Nimeni tarina Osallistujat esittelevät itsensä ja kertovat nimensä tarinan: Mistä nimi on peräisin, mikä sen merkitys on, miksi hän sai vanhemmiltaan kyseisen nimen. Tämän harjoituksen tarkoituksena saada ryhmä tutustumaan toisiinsa, jännityksen vähentäminen kertomalla henkilökohtaisia tarinoita ja muiden taustoihin tutustumalla.</p>	<p>5 min</p> <p>15 min</p>	<p>Koulutustila, jossa tietotekniset laitteet kaikille osallistujille</p> <p>Fläppitaulu ja tussit</p> <p>Osallistumisluettelo</p> <p>Muistiinpanovälineet kaikille osallistujille</p> <p>Tuolit puoliympyrässä esittelykierrosta varten</p> <p>Laite musiikin soittamista varten</p>	<p>Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin</p>

		Projektori, tietokone ja näyttö	
<p>Harjoitus 2: Lentävät atomit > Osallistujat juoksevat ympäri luokkahuonetta. Pelinjohtaja ilmoittaa kriteerejä, joiden mukaan osallistujat yrittävät muodostaa pienryhmiä esim:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kaikki, joilla on sama silmien väri - kaikki, joilla on sama määrä sisaruksia - kaikki, jotka puhuvat yhtä monta kieltä - kaikki, joilla on sama kengänkoko - kaikki, joilla on sama määrä elossa olevia isovanhempia - kaikki, joilla on sama äidinkieli - kaikki, joilla on sama lempiruoka <p>Osallistujat yrittävät saada ryhmät kokoon mahdollisimman nopeasti.</p>	10 min	Tarpeeksi tilaa juoksemiseen	Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin

Tämän harjoituksen tarkoituksena on visualisoida ryhmän heterogeenisyyttä ja saada osallistujat havaitsemaan ryhmän erilaisuus.			
Harjoitus 3: itsearviointi ja tiiminrakennus: Ominaisuuteni Kirjoita kuusi ominaisuutta, joita ajattelet sinulla olevan. Tämän jälkeen etsi henkilö, jonka kanssa sinulla on ainakin kolme samanlaista ominaisuutta, etsi 3 hlön ryhmä, jonka kanssa sinulla on 2 samaa ominaisuutta ja lopuksi etsi 6 hlön ryhmä, jonka kanssa sinulla on 1 yhteinen ominaisuus. Tämän harjoituksen tarkoituksena on etsiä omia ominaisuuksia ja samankaltaisuuksia muiden ihmisten kanssa.	20 min	Moderointikortit	Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin

<p>Harjoitus 4: Kotoutumisen merkitys</p> <p>Jokainen osallistuja oman määritelmänsä kotoutumiselle, esittelee sen muille ja kiinnittää lapun taululle. Tämän jälkeen kouluttaja esittelee kotoutumisen erilaisia virallisia määritelmiä ja osallistujat keskustelevat, jos ja kuinka nämä määritelmät eroavat heidän omistaan.</p> <p>Tämän jälkeen osallistujilla on 5 min aikaa kirjoittaa mitä heidän mielestään “onnistunut kotoutuminen” tarkoittaa korteille ja laittaa ne tärkeysjärjestykseen. Kysymykset ovat: Mitkä asiat kertovat mielestäsi kotoutumisesta? Mitä kotoutuneella henkilöllä on/mitä hän tekee?</p> <p>Osallistujat yrittävät yhdessä ryhmätellällä kaikki esitetyt asiat taululle.</p> <p>Tämän jälkeen kouluttaja esittelee virallisia kotoutumisen indikaattoreita ja osallistujat vertaavat niitä omiinsa. Mahdolliset kysymykset voisivat olla: Ovatko nämä indikaattorit minulle tärkeitä? Mitä indikaattoreita lisäisit tai poistaisit?</p>	<p><u>55 min</u></p>	<p>Muistitaulu, nastat, paperia</p> <p>Moderointikortit</p>	<p>Osallistujat osallistuvat kaikkiin ryhmätehtäviin</p>
---	----------------------	---	--

Tämän harjoituksen tarkoituksena on pohtia kotoutumisen henkilökohtaista ymmärtämistä ja liittää ne virallisiin määritelmiin.			
Tauko	15 min	Vettä, kahvia/teetä, keksejä	
Moduulin kokonaiskesto	2 h		